

KONSERWACJA I CZYSZCZENIE PODŁÓG COLOR FLOOR – INSTRUKCJA

- Trud i precyzja wkładana podczas produkcji podłóg Color Floor daje bardzo trwałą oraz odporną na wodę i zabrudzenia powierzchnie. Opracowana przez ekspertów konserwacja naszych podłóg na pewno przedłuży okres ich użytkowania.
- Przez pierwszy miesiąc od położenia, nie myjemy podłóg tylko je zamiatamy i odkurzamy. Mokre plamy usuwamy natychmiast używając suchej szmatki. Mycie podłogi zakłóca proces utwardzania oleju Hartwachsöl użytego przy wykończeniu podłóg olejowoskowanych.
- Mocno zabrudzoną podłogę zaleca się myć na mokro, używając środka do czyszczenia parkietów Overmat Floorservice Parkettreiniger. Należy wymieszać 100 ml środka z 10 litrami czystej wody, następnie podłogę czyścić za pomocą wilgotnej (dobrze wyciśniętej) szmatki. Podłogę przed ponownym użytkowaniem pozostawić do całkowitego wyschnięcia.
- Wskazana jest okresowa konserwacja podłogi (1-2 razy w roku) za pomocą Floorservice Pflegeöl. Do podłóg zabezpieczonych olejem białym stosować Floorservice Pflegeöl biały, natomiast dla ciemniejszych odcieni Floorservice Pflegeöl naturalny. Do podłóg wędzonych zabezpieczonych białym olejem stosuje się Floorservice Pflegeöl antyczny biały. Najpierw podłogę należy gruntownie umyć za pomocą środka Floorservice Parkettreiniger. Powierzchnię pozostawić do całkowitego wyschnięcia. Na małych powierzchniach Floorservice Pflegeöl nanosi się cienko i równomiernie, zgodnie z kierunkiem słoików używając szmatki niepozostawiającej włóków np. bawełnianej.
- W miejscach, gdzie jest zwiększone użytkowanie takich, jak: ciągi komunikacyjne, przy wejściu, w kuchni, zalecamy pielęgnację nawet kilka razy w roku. Litrowe opakowanie Floorservice Pflegeöl powinno starczyć na około 70-100m² powierzchni.
- Należy rozprowadzić równomiernie za pomocą gąbki lub pieluch tetrowej, cienką warstwę oleju Floorservice Pflegeöl. Wypolerować wzdłuż usłojenia drewna suchą szmatką bawełnianą i pozostawić do wyschnięcia aż do całkowitego stwardnienia oleju (6-12 godzin) Litrowe opakowanie Floorservice Pflegeöl powinno starczyć na około 60-80m² powierzchni.
- Użycie zalecanych środków przedłuża żywotność podłogi i uodparnia na wodę, plamy i brud.

DLACZEGO COLORFLOOR?

Co wyróżnia nasze podłogi



ODPORNĄ
NA WILGOĆ



NA OGRZEWANIE
PODŁOGOWE



ODPORNĄ
NA ZARYSOWANIA



PRZYJAZNE
DLA ŚRODOWISKA

Okresowość	Czynność	Co używamy
Po montażu	Sprzątanie na sucho	Zamiatamy lub odkurzamy
Codziennie / raz w tygodniu	Sprzątanie na sucho	Zamiatamy lub odkurzamy
Raz w tygodniu / raz na miesiąc	Czyszczenie na sucho i na mokro	Zamiatamy lub odkurzamy i myjemy środkiem Overmat Floorservice Parkettreiniger
Kilka razy w roku (duża intensywność użycia podłogi)	Czyszczenie na sucho i na mokro	Przeprowadzamy konserwację olejem Floorservice Pflegeöl
Plamy / uszkodzenia trwałe	Kontakt z salonem sprzedaży / doradcą handlowym	Przeprowadzamy konserwację olejem Floorservice Pflegeöl

DLACZEGO COLORFLOOR?

Co wyróżnia nasze podłogi



ODPORNĄ
NA WILGOĆ



NA OGRZEWANIE
PODŁOGOWE



ODPORNĄ
NA ZARYSOWANIA



PRZYJAZNE
DLA ŚRODOWISKA